
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskich

1/1

Zarządzenie Nr 34/2021 w sprawie ustalenia dnia
wolnego od pracy dla pracowników Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich

Zarządzenie Nr 34/2021

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich

z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Końskich  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 7
ust. 6 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich stanowiącego załącznik nr l do uchwały Nr
XVI/178/2012 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2012 r. poz.1942 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 7 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Końskich w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 1 stycznia 2022 r.

§ 2

Zobowiązuję pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich
do stosowania niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam pracownikom odpowiedzialnym za sprawy kadrowe.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Końskich.

Podpis
Aneta Mikuszewska-Sorn

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Końskich


